
  V Záhořanech 10. 2. 2014 

1 
 

Zápis z jednání Skokové komise 2/2014 
 

Přítomni: Petr Švec, Roman Drahota, Jan Chýle, Martin Ohnheiser 

Hosté: Aleš Opatrný 

Omluveni: Robert Smékal 

 

 

A) Program: 
 
1) Soustředění mladé reprezentace s Alešem Opatrným 

 
2) Stanovení kvalifikačních požadavků pro kategorii dětí, juniorů a mladých jezdců 

na ME 2014 
 

 
3) Příprava podkladů na schůzku s reprezentanty a potencionálními adepty na ME 

2014 
 

4) Žádost pana Jiřího Pecháčka 
 

5) Projednání metodiky stavby parkuru vypracované Janem Šímou 
 

6) Projednání finančního ohodnocení Gabriely Hájovské 
 

7) Vyplňování výkonnostních tabulek 
 
8) Povinnosti vedoucích ekip, veterinárního doprovodu a samotných reprezentantů 

při zahraničních výjezdech 
 
9) Seniorský reprezentační výběr 

 

B) Projednání: 
 
1) Na začátku schůze byly projednány a upřesněny veškeré informace týkající se 

soustředění mladých reprezentantů s Alešem Opatrným, které se bude konat 
v termínu 12. 2. – 14. 2. 2014 v ESC Olomouc (ubytování, strava, časový 
harmonogram, rozdělení jezdců do lotů atd.). 
 
 
 



  V Záhořanech 10. 2. 2014 

2 
 

2) Podmínky pro splnění kvalifikací Ch/J/Y na ME 2014 
 
Děti 
- absolvování Poháru národů nebo Velké ceny do 8 tr.b. (CSICh/J/Y, CSIOCh/J/Y) 
- účast na závodech: 1) Zduchovice: 8. -11. 5. 
    2) CSIO Lamprechtshausen: 6. – 10. 6. 
    3) CSIO Budapešť: 19. – 22. 6. 
- doporučujeme účast na závodech, které jsme zde vypsali pro kategorii juniorů 
 
Junioři 
- splnění FEI kvalifikace  
- účast na závodech: 1) CSIO Arezzo: 16. – 20. 4. 
    2) Linz: 24. – 27. 4. 
    3) Linz / Celje: 1. - 4. 5. 
    4) Zduchovice: 8. – 11. 5. 
    5) CSIO Linz: 8. – 11. 5. 
    6) CSIO Bonheiden: 14. – 18. 5. 
    7) Lamprechtshausen: 22. – 25. 5. 
    8) CSIO Lamprechtshausen: 6. – 10. 6. 
    9) CSIO Hagen, Olomouc: 10. – 15. 6. 
    10) CSIO Budapešť: 19. – 22. 6. 
 
Mladí jezdci 
- splnění FEI kvalifikace 
- absolvování Poháru národů nebo Velké ceny do 8 tr.b. na CSIOY 
- účast na závodech: 1) CSIO Lamprechtshausen: 6. – 10. 6. 
    2)CSIO Budapešť: 19. -22. 6. 
- doporučujeme účast na závodech, které jsme zde vypsali pro kategorii juniorů 
 

3) Skoková komise stanovila kvalifikační podmínky pro účast na ME 2014 pro 
kategorii dětí, juniorů a mladých jezdců (viz. bod 2). Dále pak sestavila širší výběr 
jezdců a připravila program schůze s reprezentanty. 
 

4) Pan Jiří Pecháček se z osobních důvodů rozhodl ukončit účast ve Skokové komisi. 
Skoková komise toto rozhodnutí bere na vědomí. V návaznosti na toto rozhodnutí 
pana Jiřího Pecháčka, Skoková komise navrhuje zařadit pana Aleše Opatrného 
jako jejího člena a zároveň jej stanovit jako osobu zodpovědnou za reprezentaci 
juniorů, dětí a mladých jezdců. 

 

5) Skoková komise se rozhodla po důkladném projednání tento dokument 
nepodpořit. 
 

6) Skoková komise rozhodla o finančním ohodnocení 5000Kč/měsíčně pro Gabrielu 
Hájovskou za vykonávání práce asistentky pro Skokovou komisi. 

 



  V Záhořanech 10. 2. 2014 

3 
 

 
7) Znovu byly na internet vloženy tabulky pro zaznamenávání výsledků. Jezdcům 

byla zdůrazněna důležitost tohoto požadavku. 
 

8) Martin Ohnheiser předložil na schůzi podklady (překlad z DRV), které obsahují 
povinnost vedoucích ekip atd. Skoková komise všechny tyto podklady důkladně 
prostuduje a připraví dle tohoto vzoru seznam povinností vedoucího ekipy, 
veterinárního doprovodu a rámcovou smlouvu s reprezentanty ve všech 
kategoriích. 

 
9) Skoková komise ukládá asistentce připravit informační dopis pro širší výběr 

seniorské reprezentace.  
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Zapsala: GabrielaHájovská 


